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Mulig noen synes jeg tar litt hardt i, men 
la oss i alle fall være enige om at Smøla 
er et fantastisk sted å leve og bo. Vakker 
natur, ren luft, god plass – og ei øy full av 
skikkelig fine og driftige folk.  

Men til og med verdens flotteste sted 
trenger enda flere. Flere folk til å jobbe, 
folk til å skape, folk til å trives og folk til å 
utvikle samfunnet vårt videre. 

Som kommune må vi derfor legge best 
mulig til rette for at menneskene her skal 
trives, for at flere vil komme hit - og at de 
vil bli her!

Det betyr at vi må skape de beste ramme-
ne for et godt liv her på Smøla, både på 
jobb og i fritid. Gode velferdstjenester må 
være på plass. Det betyr at vi må ha gode 
barnehager, en trygg og god skole og en 
verdig og god eldreomsorg. Dette er kjer-
neoppgavene våre. 

For at folk skal trives og blomstre, må vi 
kunne tilby spennende jobber både i pri-
vat og offentlig sektor, varierte fritidstil-
bud - og en følelse av å bo i et lokalsam-
funn som vil noe. Som ser framover, heier 
på utvikling og nytenking - og som ikke er 
redd for å satse. 

Her føler jeg at Smøla allerede er “på bal-
len”! Vi får til veldig mye. Og det blir lagt 
merke til. 

Men vi kan likevel ikke lene oss tilbake.  
I et øysamfunn som Smøla er det å bare å 
krumme nakken og jobbe videre. Både for 
å tiltrekke oss flinke folk, sikre gode sam-
ferdselsløsninger, veier som er trygge å 
ferdes på, og forutsigbare rammer som gir 
kommunen vår rom for videre utvikling. 

Det ligger mange spennende prosjektet 
foran oss de neste fire årene. Vi skal selv-
sagt stå på for fullt, slik at store investe-
ringsprosjekt som allerede er i gang, blir 
gjennomført etter planen. Her står byg-
ging av omsorgsboliger på Straumen aller 
øverst. 

En annen viktig jobb er å skape aktivitet 
i Vikan. Kommunen har investert mange 
millioner her, og det ligger en tydelig for-
ventning om at det skal etableres ny næ-
ringsvirksomhet i dette området. Det må 
vi jobbe knallhardt og målretta for å få til.  

Det er også flere nye prosjekt som det skal 
bli spennende å ta tak i de neste fire årene. 
Et av disse er bygging av ny svømmehall. 
Her ønsker vi å sette i gang planleggings-
arbeidet så raskt som mulig. Vi trenger en 
ny svømmehall, og det skal bli spennende 
å se hva dette kan bli til. Kanskje kan vi 
bade i ny svømmehall mot slutten av den-
ne perioden? Det er lov å ha troa på det! 

Det er også lov til å ha troa på at Smøla 
nå er klar for sin første kvinnelige ordfø-
rer. Jeg håper velgerne tenker at jeg har 
det som skal til for å bidra til en best mulig 
utvikling av smølasamfunnet de neste fire 
årene. Jeg lover dyrt og hellig å gjøre mitt 
aller, aller beste! 

Så er jeg heller ikke alene om dette. Vi har 
et kanonbra lag, som består av flinke folk 
med erfaring fra mange ulike felt. Felles 
for oss alle er at vi ønsker å bidra til å gjøre 
Smøla til et enda bedre sted å leve og bo. 

Det er din tillit og din stemme som avgjør. 
Bruk stemmeretten din – og godt valg!

Beste hilsen fra Heidi

Kjære velger
Vi på Smøla er så heldige at vi bor på verdens flotteste sted!  
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Rekruttere, utvikle og beholde 

Arbeiderpartiet vil jobbe for at de kom-
munale tjenestene til enhver tid er orga-
nisert på en slik måte at vi både ivaretar 
kvaliteten på tjenestene og fyller kravene 
til en attraktiv arbeidsplass.

Det vil være et stort behov for å rekrutte-
re nye medarbeidere framover, og vi må 
ta i bruk egnede virkemidler for å tiltrekke 
oss kompetente medarbeidere. Vi ønsker 
å øke kommunens eksisterende rekrutte-
ringsfond, slik at vi er godt rustet i kam-
pen om å få flere til å velge Smøla. 

Noe av det viktigste vi kan gjøre er likevel 
å ta vare på de medarbeiderne vi allere-
de har. Da må vi legge til rette for et ar-
beidsmiljø der de som er på jobb i Smøla 
kommune trives og føler at de har mulig-
het til å utvikle seg. Et godt arbeidsmiljø 
og trivsel på arbeidsplassen er med på å 
forebygge både sykefravær og at medar-
beidere søker seg bort fra kommunen.  

En aktiv og tilrettelagt seniorpolitikk er 
også et virkemiddel som kan bidra til at vi 
beholder viktig kompetanse.

Den viktigste ressursen i  
Smøla kommune er menneskene 
som jobber her. • Vi vil øke rekrutteringsfondet, 

og utforske nye måter å sikre 
rekruttering av nødvendig 
kompetanse. 

• Vi vil fortsette jobben med å utvikle 
en sterkere heltidskultur i Smøla 
kommune. Hele faste stillinger skal 
være hovedregelen. Dette bidrar til 
bedre effektivitet, bedre arbeidsmiljø 
og har en positiv effekt på kvalitet på 
tjenestene. 

• Vi vil etablere en egen ressurspool 
i helse og omsorg, der ansatte som 
ønsker å delta gis gode arbeids- og 
lønnsvilkår. 

• Vi vil jobbe for at det utarbeides 
kompetanseplaner, og at det 
tilrettelegges for kompetanseheving 
der det er nødvendig. Dette for å stå 
bedre rustet for framtidas behov. 

• Vi vil tilby læreplasser til alle som 
ønsker det i Smøla kommune. Å 
ansette lærlinger ser vi på som et 
viktig rekrutteringstiltak for alle 
enheter. 

• Vi vil opprette attraktive 
stipendordninger for å knytte til oss 
studenter innen fagfelt Smøla har 
behov for. 

• Vi vil etablere en sommerjobbordning 
for ungdom.

SMØLA ARBEIDERPARTI VIL:
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Næring og samfunnsutvikling  
God nærings- og boligpolitikk er god kommunepolitikk. 

Nye arbeidsplasser er en viktig forutset-
ning for vekst og folketallsøkning i kom-
munen. Vi ønsker derfor å styrke vår næ-
ringssatsing gjennom å opprette et eget 
lokalt næringsfond, som skal få årlige 
påfyll. 

Smøla Arbeiderparti ønsker å utnytte våre 
naturgitte forhold enda bedre. Utbyggin-
gen av Vikan næringsområde er kommet 
langt, og må utvikles og ferdigstilles. Må-
let er å tilrettelegge for mer landbasert ak-
tivitet med utgangspunkt i vår nærhet til 
fiskeri- og havbruksaktiviteten i regionen. 

Smøla er blitt en betydelig reiselivskom-
mune. Vi har i de siste årene sett en for-
midabel utvikling med nyetableringer 
og videreutvikling i eksisterende reise-
livsnæring. Gode naturbaserte og kultur-
baserte opplevelser, gjør Smøla til en po-
pulær destinasjon og merkevare. 

For å sikre vekst også framover, kan det 
være behov for nye og flere attraksjoner. 
Vi mener det er viktig for Smøla å heie 
fram gode ideer, og ønsker å utvikle rei-
selivsnæringa videre gjennom en egen 
reiselivsstrategi. 
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• Vi vil at Smøla kommune skal være en 
aktiv støttespiller og tilrettelegger for 
næring og næringsutvikling på Smøla.

• Vi vil intensivere arbeidet med næ-
ringssatsinga i Vikan havn for å skape 
større aktivitet og flere arbeidsplasser. 

• Vi vil tilrettelegge for næringssatsing 
som kan utnytte Smøla sin nærhet til 
fiskefeltene, våre gode lokaliteter for 
havbruksnæringen, og satsing på nye 
ressurser fra havet.

• Vi vil jobbe for å finne løsninger som 
sikrer tilstrekkelig kraft til regionen. Vi 
ønsker å være en satsingskommune 
for grønn energi. 

• Vi vil tilrettelegge for vekst i natur- og 
opplevelsesbasert reiseliv, gjennom 

utarbeiding av en ny reiselivsstrategi. 

• Vi vil fortsette og styrke vår satsing 
på næring og kultur gjennom å styrke 
Smøla Nærings- og kultursenter KF.  
Vi vil bruke midler fra havbruksfondet 
for å opprette et lokalt næringsfond.  

• Vi vil utvikle Hopen sentrum med 
utgangspunkt i mulighetsstudien som 
er gjennomført. Forskning viser at god 
sentrumsutvikling er god kommuneut-
vikling. 

• Vi vil videreføre samarbeid med lokalt 
næringsliv for å bygge eierboliger og 
leieboliger for ulike livsfaser og behov. 

• Vi vil fortsette tilrettelegging for spredt 
boligbygging.   

SMØLA ARBEIDERPARTI VIL:

Vi vil aktivt jobbe for at Smøla videreut-
vikles som grønn kraftkommune, og at vi 
fortsatt skal være en vesentlig vindkraft-
kommune.  

Vi vil legge til rette for videre utvikling i 
landbruksnæringa på Smøla gjennom å 
bidra der næringa ser behov. Dette må 
skje i god dialog med aktørene. 

Bolig er, ved siden av jobb, utdanning og 
helse, den viktigste faktoren for folks vel-
ferd og trivsel. Vi mener at kommunen må 
legge til rette for gode og trygge bo- og 
nærmiljø som skaper trivsel og bolyst. Vi 
mener at Smøla trenger en bedre miks av 
eneboliger og leiligheter. Dette er nød-
vendig for å dekke mange ulike behov. B
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Samferdsel 
Gode samferdselsløsninger 
innad i kommunen, og mot 
nabokommunene er svært viktig 
for Smøla.

Våre innbyggere, næringsliv og besøken-
de har krav på et godt og forutsigbart ru-
tetilbud, der man kan regne med at ferger 
og hurtigbåt kommer og går når de skal. 

Smøla Arbeiderparti har tidligere tatt in-
itiativ til å finansiere opp et større pro-
sjekt som har som mål å få fortgang i re-
alisering av fastlandsforbindelse mellom 
Kristiansund og Tustna og videre mellom 
Tustna og Edøy. Dette prosjektet er godt i 
gang, og arbeidet må intensiveres for å nå 
opp i konkurransen med andre store sam-
ferdselsprosjekter i fylket. 

For å komme et viktig steg videre i dette 
arbeidet, vil vi i løpet av 2024 sette i gang 
arbeidet med kommunedelplan for Edøya. 
Denne må være på plass før prosjektet 
kan realiseres. 

Målet vårt er at prosjektet skal være gryte 
klart innen utgangen av 2027

Det er behov for en mye sterkere satsing 
på fylkesveinettet på Smøla. Arbeider-
partiet vil gjennom politisk påvirkning på 
fylkesnivå, jobbe for at vedlikeholdsetter-
slepet på fylkesveiene på Smøla blir re-
dusert og at standarden blir bedre. Dette 
handler om trafikksikkerhet for alle som 
ferdes på veiene våre.
 

• Smøla Arbeiderparti vil jobbe for 
å utvikle og forbedre fergerutene 
over Edøyfjorden, Talgsjøen og 
Arasvikfjorden. Vi ønsker å utvide 
rutetidene og ta bort unødige 
pauser. 

• Vi vil jobbe for å videreutvikle 
hurtigbåttilbudet mellom 
Kristiansund og Trondheim, og sikre 
god regularitet for anløp Edøy.

• Vi vil videreføre asfalteringsplanen 
for kommunale veier, og også 
sørge for nødvendig vedlikehold 
og gjennomføring av forsvarlig 
kantslått.

• Vi vil være en aktiv pådriver for en 
kraftig utbedring av veistandarden 
på fylkesveiene. Smøla er en 
kommune med stor verdiskaping, 
noe veistandarden i kommunen vår 
slett ikke gjenspeiler. 

• Vi vil jobbe for at vi raskest mulig 
får realisert fastlandsforbindelse 
over Talgsjøen og Edøyfjorden 
i regi Nordre Nordmøre bru- og 
tunnelselskap. I løpet av 2024/25 
vil vi igangsette arbeidet med 
kommunedelplan for Edøya. 

• Vi vil rullere og følge opp 
trafikksikkerhetsplanen.

SMØLA ARBEIDERPARTI VIL:
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Vårt mål er at alle skal få den hjelpen de 
trenger når de trenger den, og at innbyg-
gerne på Smøla skal føle seg trygge på at 
det skjer. 

Vi ønsker å ivareta og opprettholde 
dagens tjenestetilbud, og jobbe for å ut-
vikle tilbudene videre.

Vi ønsker at det legges til rette for at den 
enkelte kan bo i sitt eget hjem så lenge 
som mulig. Samtidig skal det være en 
trygghet for at man får heldøgns pleie når 
man har behov for det.

Vi vil se på muligheten for å etablere en 
egen ressurspool, der ansatte som ønsker 
å delta gis gode arbeids- og lønnsvilkår. 
Målet er å sikre tilstrekkelig tilgang på 
kompetansen vi trenger. Det er et ønske 
om å løse oppgavene med egne ansatte.

Helse og omsorg 
Gode helse- og omsorgstilbud 
for alle innbyggere er en av 
kjerneoppgavene i kommunen,  
og dette arbeidet skal alltid  
ha høy prioritet. 

SMØLA ARBEIDERPARTI VIL:

• Smøla Arbeiderparti vil fullføre 
omsorgsboligprosjektet for eldre på 
Straumen etter de vedtak som er gjort. 
Vi skal sørge for at prosjektet får topp 
prioritet i alle faser til det er ferdigstilt.  

• Vi vil at Smøla kommune skal 
fortsette og videreutvikle satsninga 
på velferdsteknologi for å gi bedre 
omsorgstjenester. Det er viktig at 
ny teknologi kommer i tillegg til 
faglig sterke medarbeidere med 
både kunnskaps- og erfaringsbasert 
kompetanse.  

• Vi vil fortsette legevaktsamarbeidet 
med nabokommunene der ambulanse-
båten har en svært viktig rolle. Vi mener 
at ambulansebåten vår representer 
en avgjørende trygghetsfaktor for 
innbyggerne på Smøla. 

• Vi vil jobbe for å sikre at fødende 
på Smøla får en trygg og sikker 
følgetjeneste. 

• Vi vil at Smøla skal være et 
demensvennlig samfunn. Et slikt 
samfunn gjør det enklere og tryggere 
for personer med demens å mestre 
hverdagslige aktiviteter. 

• Vi vil sikre at Smøla kommune har 
demenskoordinator.

• Vi vil at Smøla blir medlem i stiftelsen 
HELT MED, og på den måten legge til 
rette for at flere kan delta i arbeidslivet. 
Dette vil bidra til sosialt mangfold i 
kommunen, og det vil gi økt livskvalitet, 
aktiv deltakelse, mestring, god helse 
og verdighet. 

• Vi vil bidra til at det skapes flere 
aktivitetstilbud for eldre, friske 
mennesker. 



Oppvekst og utdanning 
En god utdanning varer hele livet.

Alle barn skal ha en trygg oppvekst, uan-
sett hvem de er, hvor de kommer fra, uan-
sett økonomi, eller hvordan familien de-
res er satt sammen. 

Utdanning er blant de viktigste virkemid-
lene for sosial og økonomisk utjevning, 
og et bidrag til å kunne leve gode liv.  
I barnehagen legges grunnlaget for all 
videre utdanning. Et trygt og godt bar-
nehagetilbud betyr at barn kan oppleve 
lek, sosialisering og mestring med jevn-
aldrende, samtidig som foreldrene har 
mulighet til å kombinere arbeid og familie. 

Arbeiderpartiet vil ha en god, offentlig 
fellesskole der alle elever får utvikle sine 
evner. Både elever som trenger ekstra ut-
fordringer og elever som trenger ekstra 
oppfølging skal oppleve at skolen gir dem 
det de har behov for. 

For å kunne følge opp hvert enkelt barn 
på en god måte må det være tilstrekkelig 
og godt kvalifisert personale. Gode opp-
vekstsvilkår og trivsel krever riktig kom-
petanse og riktige ressurser i barnehage 
og skole.

• Vi vil starte arbeidet med ny 
svømmehall i 2024. Ny svømmehall vil 
være et stort løft for hele kommunen, 
og bør være kommunens neste store 
investeringsprosjekt.

• Vi vil at alle elever skal ha rett til 
et trygt skolemiljø som fremmer 
helse, trivsel og læring. Det må være 
nulltoleranse mot mobbing. 

• Vi vil styrke den faglige kompetansen 
i barnehage og skole, ved bruk av 
kurs, etter- og videreutdanning og 
nyrekruttering. 

• Vi vil at kommunen vår skal kunne tilby 
barnehageplass til alle som ønsker det.  

• Vi vil utvide åpningstider i barnehage 
og skolefritidsordning.   

• Vi vil at kulturskolens gode og varierte 
tilbud opprettholdes og videreutvikles. 

• Vi vil at ungdomsrådet og deres 
stemme inn i demokratiet skal 
vektlegges. Ungdomsrådet skal gis 
gode arbeidsvilkår for å kunne utvikle 
seg videre.

• Vi vil sikre at våre ungdommer er 
godt forberedt på å gjennomføre 
videregående skole borte fra hjemmet, 
slik at flest mulig mestrer og fullfører 
skoleløpet i videregående skole. 

SMØLA ARBEIDERPARTI VIL:
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Kultur og frivillighet 
Kultur gjør livene våre rikere, og det brede og varierte kulturtilbudet vårt, 
gjør Smøla kommune mer attraktiv.

SMØLA ARBEIDERPARTI VIL:

• Smøla Arbeiderparti vil etablere fri-
villighetssentral i Smøla kommune. 

• Vi vil satse videre på det gode 
kulturlivet på Smøla og utvikle 
det videre slik at vi har tilbud 
om både små og store kulturelle 
møteplasser.

• Vi vil støtte lag, foreninger og 
organisasjoner som jobber med 
folkehelsefremmende aktiviteter  
og gode lavterskeltilbud. 

• Vi vil støtte forskuttering av 
tippemidler for nærmiljøanlegg.

• Vi vil at kommunen skal være 
en aktiv tilrettelegger for frivillig 
aktivitet gjennom samarbeid med 
frivilligheten, og ved å gjøre lokaler 
og utstyr tilgjengelig for aktivitet.

• Vi vil etablere BUA-ordning, der 
bytte og utlån av sports- og 
fritidsutstyr bidrar til inkludering og 
økt deltakelse i helsefremmende 
aktiviteter for barn og unge, 
uavhengig av sosioøkonomisk 
status.

Kultur har en overbyggende effekt, som 
skaper kreativitet, bolyst, arbeidsplasser 
og gir også grunnlag for næringsutvikling.  

Gjennom frivillig arbeid skaper vi møte-
plasser for folk av alle lag av samfunnet, 
utvikler fellesskap og lærer av hverandre. 
Kulturliv, idrettslag og organisasjoner bi-
drar til integrering og utjevning av sosiale 
forskjeller.

Alle barn bør ha tilgang til gode kultur-  
og fritidsaktiviteter uavhengig av forel-
drenes lommebok. Frivillige organisasjo-
ner er nødvendige og viktige for å skape 
gode lokalsamfunn.

Smøla har et aktivt organisasjons- og kul-
turliv. Smøla sin offensive satsing på kul-
tur og næring har blitt lagt merke til gjen-
nom mange år.  Vår kultur og historie er en 
viktig identitetsbygger og trivselsfaktor 
som det er viktig å ta vare på. 

Vi tror dette gjøres best i et godt samvirke 
der frivillighet og kommune spiller hver-
andre gode. 
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Klima og miljø
Å begrense klimaendringene og utvikle bærekraftige  
samfunn er vår tids største utfordring. 

• Smøla Arbeiderparti vil at Smøla 
kommune skal være miljøbevisst ved 
kjøp av produkter og tjenester og ved 
gjennomføring av prosjekter.

• Vi vil jobbe for at Smøla kommune skal 
ha gode ordninger for gjenvinning, 
gjenbruk og kildesortering, blant 
annet gjennom økt tilgjengelighet 
og utvidede åpningstider på 
miljøstasjonen. 

• Vi vil at kommunes bilpark skal bli mer 
miljøvennlig. Elbiler skal være den 
foretrukne løsninga ved utskifting av 
kommunens kjøretøy. 

• Vi vil støtte opp om frivillig arbeid som 
gjør en innsats for å redusere marin 
forsøpling. 

• Vi vil rullere klimaplanen med mål 
om at denne skal svare ut dagens og 
framtidas utfordringer i tråd med FN 
sine bærekraftsmål. 

• Vi vil støtte etablering av 
hurtigladestasjoner.

• Vi vil sikre at kildesortering 
gjennomføres i alle kommunale bygg.

SMØLA ARBEIDERPARTI VIL:

Klimaproblemene er ikke noe som skal løses av noen andre 
til en annen tid. Vi vil at kommunen skal være miljøvennlig og 
bidra med kutt i klimagasser.
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Flyktninger og integrering
Smøla Arbeiderparti mener at bosetting av flyktninger har beriket 
lokalsamfunnet vårt og vi ønsker at Smøla kommune fortsatt skal 
bosette flyktninger. 

• Vi vil sikre at flyktningetjenesten 
vår har tilstrekkelig ressurser. 
Dette gjelder også andre enheter 
som er involvert i arbeidet rundt 
flyktningene som skal bosettes i 
vår kommune. 

• Vi vil at Smøla kommune skal 
fortsette å bosette flyktninger, og 
gi dem en ny start her på Smøla. Vi 
mener at det også er viktig å legge 
best mulig til rette for at de som 
kommer hit, ønsker å slå nye røtter 
i kommunen vår. 

Vi ønsker at kommunen vår skal være 
åpen og inkluderende og at Smøla skal 
være et godt sted å etablere et nytt liv. 

Vi ønsker at kommunen vår skal føre en 
god integreringspolitikk – der de som får 
opphold og skal bli, kommer i gang med 
livene sine og blir bidragsytere til sam-
funnet vårt.

SMØLA ARBEIDERPARTI VIL:
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• Arbeiderpartiets visjon er en rettferdig 
verden uten fattigdom og i fred, og i øko-
logisk balanse. Der menneskene er frie, 
likestilte og har innflytelse på sine livsvil-
kår. Alle mennesker er unike, uerstatteli-
ge og like mye verdt. Hver av oss skal ha 
mulighet til å virkeliggjøre våre drømmer 
om et godt liv. Ikke noen få. Ikke flertallet, 
men alle. 

• Vi får til mer sammen enn hver for oss. 
Utviklingen av velferdssamfunnet vårt 

handler mest av alt om et sterkt felles-
skap. Det gir større trygghet og flere 
muligheter for den enkelte hvis vi stiller 
opp for hverandre. 

• Smøla Arbeiderparti ønsker at kommu-
nens innbyggere skal føle tilhørighet 
til lokalsamfunnet og nærhet til beslut-
ningstakerne i kommunen.  

• Våre verdier skal gjenspeiles i politikken 
vår, og i konkrete handlinger.

7. Mona Gulla 
Stensønes

2. Roger Magne 
Osen 

9. Marita Width 
Hakkebo

4. Alf Ole 
Ødegård 

1. Heidi 
Antonsen Lura

6. Halstein 
Spjelkavik 

3. Hildur Marie 
Gulla Lervik

8. Remi Andreas 
Hannasvik 

5. Vigdis 
Wollan

10. Kjetil 
Antonsen  

1. Heidi Antonsen Lura
2. Roger Magne Osen 
3. Hildur Marie Gulla Lervik
4. Alf Ole Ødegård
5. Vigdis Wollan
6. Halstein Spjelkavik

7. Mona Gulla Stensønes
8. Remi Andreas Hannasvik
9. Marita Width Hakkebo
10. Kjetil Antonsen
11. Synøve Jota Gulla
12. Rune Roksvaag Tuven

13. Roujin Fati Kader
14. Linn-Therese Røbekk 

Martinsen
15. Dag-André Solvoll-L. Jota
16. Simone Timm Nicolai
17. Anne Bjørkheim

Kandidatliste

Våre grunnverdier 


